
Řízení expozice oxidu křemičitému ve stavebnictví
Ing. Jiří Vala, Ph.D.___________________________________

Křemen je přírodní minerál přítomný v mnoha přírodních nebo 
vyrobených stavebních materiálech. Křemen rozmělněný nájemný 
prach je znám jako respirabilní krystalický oxid křemičitý, který vzniká při 
běžné činnosti, jako je řezání, vrtání a broušení například silničních nebo 
chodníkových obrubníků, dlažby, pískovce, žuly, cihly a betonu.

Koordinátor BOZP jako odborně způsobilá osoba
Mgr. Bc. Lucie Kyselová_________________________

Pracovní úraz a příčinná souvislost
JUDr. Petr Bukovjan______________

Karta BOZP pro profesi: Strojník vodárenských zařízení
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.________

Ф

Ф
Bezpečnost práce při realizaci výkopových prací - 
zahraniční inspirace Austrálie
Mgr. et Mgr. Josef Senčík, Ing. arch. Libor Čtrnáctý, 
Ing. Marek Nechvátal___________________________

Poznatky z teorie informace aplikované v uživatelské praxi
Ing. Miroslav Král_______________________________________

Přehled nových českých technických norem 
červenec-říjen 2018
Ing. Ivana Kolínská_______________________

Otázky a odpovědi
Neomluvená absence_______________________

Nehoda zaviněná mikrospánkem - pracovní úraz

Zpravodaj SÚIP


